ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 6
628146, пгт.Игрим, ул. Губкина д.1

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 сентября 2023 года		                                  	          	          № 103

Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов
городского поселения Игрим пятого созыва по многомандатному
избирательному округу № 1.

На основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Игрим пятого созыва по многомандатным избирательным округам,  руководствуясь статьей 21 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа от 22.04.2022 года № 38 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 6 полномочия по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования городское поселение Игрим», муниципальная участковая избирательная комиссия № 6 РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского поселения Игрим пятого созыва состоявшимися, а их результаты действительными.
2. Установить, что в депутаты Совета депутатов городского поселения Игрим пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 избрано 4 (четыре) депутата (приложение к настоящему решению).
3. Опубликовать настоящее решение на информационно-обучающем портале Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на странице ТИК Березовского района, и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Игрим.

Председатель  участковой
избирательной комиссии № 6						  И.В.Яблонская

Секретарь  участковой
избирательной комиссии № 6						  В.В.Овчаренко

Приложение
к решению участковой избирательной комиссии  № 6
[bookmark: _GoBack]от 12 сентября 2023г. № 103

СПИСОК
избранных депутатов  Совета депутатов  городского поселения Игрим
пятого созыва по многомандатному избирательного округа № 1

	№
п/п
	Избирательный округ
	Фамилия, имя, отчество избранного депутатов

	1
	многомандатный избирательный округ №1
	Безенков Алексей Валерьевич

	2
	многомандатный избирательный округ №1
	Веснина Оксана Викторовна

	3
	многомандатный избирательный округ №1
	Кошкарова Ольга Алексеевна

	4
	многомандатный избирательный округ №1
	Пашпекин Борис Иванович